BV/RR, 16/12/02(a) Euclydes Calil 
Filho, Juiz de Direito da 3A V.CR/R“.  Adv - Não há advogado(s) cadastrado(s). 

00310 - 001003069909-3 
Sentenciado: Inacio Domingos Bezerra => “... PELO EXPOSTO, julgo PROCEDENTE o pedido de remição e DECLARO remidos 106 
(cento e seis) dias da pena privativa de liberdade do(a) Condenado(a) acima indicado(a), na proporção e nos termos do artigo 126 da Lei 
de Execução Penal (Lei 7.210/84). ... Uma vez certificado o trânsito em julgado, após os procedimentos de praxe e com as cautelas